

BID SUMMARY

SEWER & DRAINAGE SYSTEM EVALUATION SURVEY - WHITMAR

for the City of Hammond

Bid Opening: Friday, August 4, 2017, 10 a.m.

Engineer: Spangler Engineering, LLC

BIDDER	La. Contr. License No.	BASE BID [items "1." - "14."]	Bid Rank
1. Compliance EnviroSystems (CES) 1401 Seaboard Dr.; Baton Rouge 70810	32109	\$ 145,714.00	[1]
2. Gulf Coast Underground, LLC 3158 Old Shell Rd.; Mobile, AL 36607	49568	\$ 162,067.50	[2]
3. S & P Liner, LLC 1905 W. Thomas St., Suite D; Hammond, LA 70401	62779	NO BID	
4. Video Industrial Services, Inc. (a) 7721 2nd Ave. N; Birmingham, AL 35206	21459	\$ 188,120.00	[3]
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			

NOTES TO BID OPENING:

(a) Lineouts of corrected prices not initialed

Certified Correct: _____



T. C. Spangler, Jr., P.E.

BID TABULATION

SEWER & DRAINAGE SYSTEM EVALUATION SURVEY - WHITMAR - for the City of Hammond

Bid Opening: Friday, August 4, 2017, 10:00 a.m.

Engineer: Spangler Engineering, LLC

Bid Item	Description	Bid Quantity	Engineer's Estimate		Compliance EnviroSystems		Gulf Coast Underground	
			Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1.	SSES Report	1 EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
2.	Smoke Test Sanitary Sewer Mains [all sizes]	19,750 LF	0.50	9,875.00	0.45	8,887.50	0.50	9,875.00
3.	Clean & CCTV SS Lines (6" - 8" diameter)	16,690 LF	1.75	29,207.50	3.15	52,573.50	2.25	37,552.50
4.	Clean & CCTV SS Lines (10" - 12" diameter)	3,060 LF	2.25	6,885.00	3.50	10,710.00	2.50	7,650.00
5.	Inspect Sanitary Sewer Manholes	70 EA	60.00	4,200.00	80.00	5,600.00	50.00	3,500.00
6.	Root Removal (MH - MH segments)	5 EA	500.00	2,500.00	300.00	1,500.00	250.00	1,250.00
7.	Dye-water flooding (MH - MH segments)	2 EA	250.00	500.00	400.00	800.00	425.00	850.00
8.	Trim protruding Sewer Service	100 EA	50.00	5,000.00	1.00	100.00	25.00	2,500.00
9.	Clean/Access Drainage CATCH BASINS	292 EA	50.00	14,600.00	1.00	292.00	30.00	8,760.00
10.	Clean & CCTV Storm Drain Pipes (12"-15" diam.)	7,460 LF	3.50	26,110.00	3.00	22,380.00	4.25	31,705.00
11.	Clean & CCTV Storm Drain Pipes (18"-24" diam.)	6,930 LF	6.00	41,580.00	4.00	27,720.00	4.50	31,185.00
12.	Clean & CCTV Storm Drain Pipes (30"-36" diam.)	1,530 LF	8.00	12,240.00	5.00	7,650.00	8.00	12,240.00
13.	DRAINAGE CCTV Report	1 EA	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00
14.	Misc. Sitework & Const./Traffic Signage	1 EA	2,000.00	2,000.00	1.00	1.00	5,000.00	5,000.00
SSES Base Bid (items "1." - "14."):			\$	164,697.50	\$	145,714.00	\$	162,067.50

Bid Item	Description	Bid Quantity	Video Industrial Services (a)		Unit Price		Extension	
			Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1.	SSES Report	1 EA	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$	-	\$	-
2.	Smoke Test Sanitary Sewer Mains [all sizes]	19,750 LF	0.50	9,875.00	-	-	-	-
3.	Clean & CCTV SS Lines (6" - 8" diameter)	16,690 LF	2.00	33,380.00	-	-	-	-
4.	Clean & CCTV SS Lines (10" - 12" diameter)	3,060 LF	2.50	7,650.00	-	-	-	-
5.	Inspect Sanitary Sewer Manholes	70 EA	65.00	4,550.00	-	-	-	-
6.	Root Removal (MH - MH segments)	5 EA	500.00	2,500.00	-	-	-	-
7.	Dye-water flooding (MH - MH segments)	2 EA	150.00	300.00	-	-	-	-
8.	Trim protruding Sewer Service	100 EA	25.00	2,500.00	-	-	-	-
9.	Clean/Access Drainage CATCH BASINS	292 EA	250.00	73,000.00	-	-	-	-
10.	Clean & CCTV Storm Drain Pipes (12"-15" diam.)	7,460 LF	2.00	14,920.00	-	-	-	-
11.	Clean & CCTV Storm Drain Pipes (18"-24" diam.)	6,930 LF	2.50	17,325.00	-	-	-	-
12.	Clean & CCTV Storm Drain Pipes (30"-36" diam.)	1,530 LF	4.00	6,120.00	-	-	-	-
13.	DRAINAGE CCTV Report	1 EA	5,000.00	5,000.00	-	-	-	-
14.	Misc. Sitework & Const./Traffic Signage	1 EA	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-
SSES Base Bid (items "1." - "14."):			\$	188,120.00	\$	-	\$	-

Notes to Bid Opening: (a) Line items of corrected prices not initiated

Certified Correct:


T. C. Spangler, Jr., P.E.

4-Aug-2017

Date